2021-2022 GÜZ DÖNEMİ ELEKTRİK PROGRAMI ARA SINAV TAKVİMİ


	SINIF
	DERS KODU
	DERS ADI
	DERSİN SORUMLUSU
	SINAV TARİHİ
	SINAV SAATİ

	1
	1202156
	Ölçme Tekniği
	Dr. Öğr. Üyesi Serdal ARSLAN
	15.11.2021
	13.00

	1
	1202157
	Bilgi İletişim Teknolojileri
	Dr. Öğr. Üyesi Serdal ARSLAN
	16.11.2021
	13.00

	1
	1202154
	Matematik – 1
	Öğr. Gör. Mahmut KABAKULAK
	18.11.2021
	09.00

	1
	1202180
	İş Güvenliği
	Öğr. Gör. Mahmut KABAKULAK
	22.11.2021
	11.00

	1
	1202181
	Elektrikli Ev Aletleri
	Dr. Öğr. Üyesi Serdal ARSLAN
	22.11.2021
	13.00

	
	1202182
	Kalite Yönetim Standartları
	Öğr. Gör. Mahmut KABAKULAK
	23.11.2021
	15.30

	1
	1202155
	Doğru Akım Devreleri
	Öğr. Gör. Rüknettin IŞIK
	24.11.2021
	13.00

	1
	1202158
	Tesisata Giriş
	Öğr. Gör. Mahmut KABAKULAK
	25.11.2021
	09.00





	SINIF
	DERS KODU
	DERS ADI
	DERSİN SORUMLUSU
	SINAV TARİHİ
	SINAV SAATİ

	2
	1202353
	Asenkron Ve Senkron Makineler
	Dr. Öğr. Üyesi Serdal ARSLAN
	15.11.2021
	10.00

	2
	1202356
	Arıza Analizi
	Öğr. Gör. Mahmut KABAKULAK
	16.11.2021
	09.00

	2
	1202381
	Meslek Etiği
	Öğr. Gör. A. Faruk ÇERMİKLİ
	17.11.2021
	09.00

	2
	1202355
	Mesleki Yabancı Dil-I
	Dr. Öğr. Üyesi Serdal ARSLAN
	18.11.2021
	10.00

	2
	1202352
	Sayısal Elektronik
	Öğr. Gör. Rüknettin IŞIK
	19.11.2021
	09.00

	2
	1202382
	Soğutma Tekniği
	Dr. Öğr. Üyesi Mehmet KUŞ
	22.11.2021
	13.00

	2
	1202354
	Güç Elektroniği-1
	Öğr. Gör. Mahmut KABAKULAK
	23.11.2021
	15.00

	2
	1202380
	İşletme Yönetimi-I
	Öğr. Gör. A. Faruk ÇERMİKLİ
	24.11.2021
	11.00

	2
	1202357
	Sensörler Ve Transduserler
	Dr. Öğr. Üyesi Serdal ARSLAN
	25.11.2021
	14.00

	2
	1202351
	Bilgisayar Destekli Proje-1
	Öğr. Gör. Rüknettin IŞIK
	26.11.2021
	09.00



